KENNEDY DE SOUZA OLIVEIRA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa 
Jurídica – CNPJ sob o n.º 17.768.271/0001-94, para o LOTE ÚNICO, sem 
valor/numerário (zero reais) para RAV (Remuneração do Agente de Viagem).
Oportuno anotar que o valor total disponível para a contratação corresponde 
a R$ 790.000,00 (setecentos e noventa mil reais), conforme proposta final.
A par do que consta dos autos, acolho o parecer exarado pela Diretoria Jurídi-
ca e Diretoria de Controle Interno e HOMOLOGO a decisão apresentada pelo 
pregoeiro da Defensoria Pública do Estado do Acre.
Após o registro em Ata, fica autorizada a contratação dos serviços destinados